El conde de Elda 
\Tic:1ft Soler regent 

Lata et promulgata fuit huiusmodi sententia sive declaratio per illustrissimum 
domínum don Antonium Coloma Calvillo comitem de Elda locumtenentem et 
capitaneum generalem istius Sardiniae regni et praesidem in hoc regio gene- 

A c. 365v. ralí Parlamento, de que eius / mandato lecta et publicata per me Ferdinandum 
Sabater notarium publicum, secretarium Regiae Audientiae et scribam proces-
sus huius regii generalis Parlamenti instante et dictam sententiam ferri et pro-
mulgari, petente Regii Fisci procuratore, praesente et assistente dicto Hiero-
nymo Sanchis intus conclavium sacristiae cedis Callaris, die 5 mensis novembris 
anno Domini 1602, Callari. 
Praesentibus Hieroymo Tronxi et Joanne Antonio Durant pro testibus ac Ga-
spare Scano portario qui massam protulit. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra 

Et his peractis paulo post recessit sua illustrissima dominatio a dicto concla-
vi° et cum dictis regiis officialibus et accedens magnificus Regiam Cancellariam 
regens ante soli teatrum in personam suae illustrissimae dominationis fecit pro-
visionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes actus illius ad diem primam iuridicam decimam quartam praesentis men-
sis si non fuerit feriata, si autem feriata ad primam diem iuridicam et non fe-
riatam imediate sequentem". 
Praesentibus Francisco Tola et Hieronymo Tronxi pro testibus. 

Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro haerede Serra / 

162 	 1602 novembre 14, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Il sindaco di Oristano Giovanni Massons consegna per la decretazione 

al viceré, in riunione nella sagrestia della Cattedrale con i regi ufficiali, alcuni 
capitoli che vengono inseriti nel processo del Parlamento. 

Al calar della notte il viceré abbandona la seduta con i regi ufficiali e il 
reggente la Real Cancelleria comunica a suo nome la proroga dei lavori al 
giorno successivo. 
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Et adveniente díe iovis intitulato, 14 mensis novembris anno a nativitate Do- A c. 366 
mini 1602, Callari, ad celebrationem regii generalis Parlamenti porrogato et as-
signato, constitutus personaliter illustrissimus dominus locumtenens genera-
lis et praeses in hoc regio generali Parlamento in conclavio sacristiae cedis 
Callaris una cum nobilibus et magnificis regiis officialibus et me notano et se-
cretario infrascripto ibidem constitutis et tribus Stamentis quolibet in suo loco, 
habito colloquio per suam illustrissimam dominationem cum dictis regiis of-
ficialibus, accessit ad dictum conclavium doctor Joannes Massons sindicus ci-
vitatis Oristani et suae illustrissimae dominationi praesentavit nonnulla capi-
tila ex parte dictae civitatis causa illa decretandi, et sua illustrissima dominatio 
mandavit illa in praesenti processu consui; et cum iam devenisset nox, reces-
sit sua illustrissima dominatio a dicto conclavio cum dictis regiis officialibus et 
accessit magnificus dominus Regiam Cancellariam regens ante soli teatrum et 
in personam suae illustrissimae dominationis fecit provisionem sequentem: 
"Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam si feriata non fuerit, si autem 
feriata ad primam diem iuridícam imediate sequentem". 
Praesentibus Joanne / Carta et Petro Stara de Guilarsa ac multis aliis pro te- A c 366v 
stibus.